
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1187 – Quinta Feira  22 de Julho de 2016 
CAMARA MUNICIPAL: 
 
PORTARIA Nº 642/2016 
 

GIOVANI CORBARI, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º- Conceder 15 (quinze) dias de férias a funcionária 
GEICIELY DIAS CAVALLO – Assessora Especial da Câmara Municipal  DAS-
105, de 18 de julho a 1º de agosto de 2016,  referente ao período aquisitivo de 
01/03/2015 a 28/02/2016. 

 
Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
                    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aral 

Moreira-MS, 15 de julho de 2016.   
 
 
 

Giovani Corbari Presidente 
 
PORTARIA Nº 643/2016 
 

GIOVANI CORBARI, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º- Conceder 15 (quinze) dias de férias a funcionária 
MAXILAINE OLMEDO ACOSTA – Chefe de Almoxarifado da Câmara 
Municipal, DAS-106, de 18 de julho a 1º de agosto de 2016, referente ao 
período aquisitivo de 01/02/2015 a 31/01/2016.  
 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Aral Moreira-MS, 15 de julho de 2016.   
 
 

Giovani Corbari Presidente 
 
 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Nº. 001/2016  

PROCESSO Nº. 003/2016 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
bens móveis, para serem utilizados na Câmara 
Municipal de Aral Moreira/MS nos seguintes 
setores: Recepção, Plenário, Tesouraria, 
Secretaria e Contabilidade, conforme a seguir 
relacionados: 01 Sofá de 3 lugares com 
revestimento em couro ecológico, 01 Mesa de 
Centro em MDF, 01 Poltrona Presidente 
revestida em couro natural, 11 Poltronas 
Presidente revestida em couro ecológico, 06 
Cadeiras Secretária fixa revestida em capa de 
polipropileno, 03 Fragmentadoras de Papel 127v 

com cesto e capacidade para 6 folhas 

EMPRESA VENCEDORA: EQUIMAPE MÓVEIS LTDA - ME 

VALOR: 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais) 

 

 

ARAL MOREIRA /MS, 20 de Julho de 2016. 
 
 
 
 

_________________________________________ 
CÉLIA BEATRIZ XIMENES SOUZA 

Presidente da Com. Permanente de Licitações 
 
 
 


